Администрация
муниципального образования
     Каменский сельсовет
      Сакмарского района
    Оренбургской области
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 30.09.2020  №  55-п
              с. Каменка

О включении в перечень муниципального
имущества муниципального образования
Каменский сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области, свободного от прав
третьих лиц, предназначенного для
предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
 предпринимательства

В соответствии с решением Совета депутатов Каменского сельсовета Сакмарского района от 14.12.2018 № 113 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» на основании протокола заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Сакмарского района Оренбургской области от 29.09.2020 №2:
1. Включить в перечень муниципального имущества муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства - нежилое помещение, площадью 77,1 расположенное по адресу: 461445, Оренбургская область, Сакмарский район, с. Каменка, ул. Центральная 67.
2. Изложить перечень муниципального имущества муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его опубликования, подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования Каменский сельсовет.

Глава муниципального образования
Каменский сельсовет                                                                   В.М. Напольнов

разослано: в дело, в прокуратуру района, членам комиссии

Приложение  № 1
к постановлению администрации
Каменского сельсовета
от 30 сентября № 55- п

Перечень
муниципального имущества муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества/ категория земель, вид разрешенного использования
	Адрес места нахождения имущества, кадастровый номер
	Арендуемая площадь
	Цель использования имущества

	1
	Нежилое помещение, целевое назначение – под продовольственный магазин, в нежилом одноэтажном здании
	461445, Оренбургская область, Сакмарский район, с. Каменка, ул. Центральная 67, кадастровый номер 56:25:0601001:383
	77,1 кв.м
	Для размещения продовольственного магазина